
UCHWAŁA NR XIII/121/2016
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg z ruchem okrężnym na terenie Gminy Łopuszno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. 2015.1515 ze zmianami) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się skrzyżowaniu dróg wojewódzkich nr 728 i nr 786 z ruchem okrężnym, uwidocznionemu na 
załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, nazwę – Rondo Eustachego 
Dobieckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisława Zimna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 453



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/121/2016 

Rady Gminy z dnia 22.01.2016 roku 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu dróg 

o ruchu okrężnym w obrębie miejscowości 

Łopuszno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 453_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T07:33:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




